
Expediente: MANZA2021/10303

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Listado definitivo admitidos/excluidos del proceso selectivo convocado
para  la  provisión  de  una  plaza  de  Administrativo  de  la  plantilla  de  personal
funcionario de este Ayuntamiento.

DECRETO.- 

Dada cuenta de la  finalización del  plazo para presentar  reclamaciones en el  proceso selectivo convocado para la
provisión de una plaza de Administrativo de la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, clasificada en el
Grupo  C,  Subgrupo  C1,  Escala  de  Administración  General,  Subescala  Administrativa,  en  ejecución  del  proceso
extraordinario  de estabilización/consolidación de empleo temporal  aprobado en la  Oferta  de Empleo Público  del
Ayuntamiento de Manzanares para el año 2017, mediante concurso-oposición libre, publicada en el BOP número 23,
jueves, 4 de febrero de 2021, 

En uso de las atribuciones que se me confieren en la ley 7/85, de 2 abril y demás legislación
aplicable, por el presente.

RESUELVO:
Primero:  Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as para participar en el

mencionado proceso selectivo:

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO
EXCLUIDO 

(causa)

ALCAIDE DIAZ ROSA MARIA 05****30J X  

ALCOBENDAS RODRIGUEZ ARANZAZU 70****00S X  

AMARILLO GARCIA FRANCISCO FRANSCISCO 50****71J  2

ANDUJAR VILLALTA FATIMA 70****42H X  

ARANDA CORDOBA ESTEFANIA 70****73F X  

ARENAS TRILLO LUCIA 70****31S X  

BASTANTE ANGUITA MARIA DEL CARMEN 05****71A X  

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0 página 1



Expediente: MANZA2021/10303

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

BECERRA MENA MARIA DEL CARMEN 70****68J X  

BUITRAGO CARDENAS RUBEN 05****01K X  

BUITRAGO TORRES MARIA 
INMACULADA 05****63M X  

CAMACHO GARCIA DAVID 71****90B X  

CAMACHO PORRAS INMACULADA 70****37D X  

CAMARENA HERVAS ESTHER 52****44Z X  

CANDELAS RODRIGUEZ ERIK 71****82C X  

CANO FERNANDEZ MARIA 05****42X X  

CAÑAS BELDA MARIA 70****00H X  

CARABALLO GONZALEZ DE LA ALEJA MARIA TERESA 70****49A X  

CARRASCO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 06****90C X  

CASTELLANOS MORENO ALMUDENA 70****20E X  

CASTILLO GUIJARRO RAMONA 44****72L X  

CASTILLO GUIJARRO ANA ISABEL 44396651G X  

CEPEDA RODRIGUEZ INMACULADA 70587648G X  

CHAPARRO POLAINO LOURDES LOURDES 71****19G  1

CHICANO JIMENEZ MARINA 71****03V X  

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0 página 2



Expediente: MANZA2021/10303

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

CIFUENTES MUNERA DAVID 47****34E  2

CORDOBA RAEZ PILAR 05****94R  1;2

CORREAL SANCHEZ YONATAN 05****07F X  

CRUZ RUIZ JUAN ANTONIO 05****30S X  

DIAZ BAOS MARIA DOLORES 05****32R X  

DIAZ RUBIO MIGUEL LORENZO 05****33Q X  

DIAZ-MECO FERNANDEZ-MONTES MARIA MERCEDES 06****70C X  

DOMENE RODRIGUEZ LAURA 74****22J  1

DOMINGUEZ GARCIA JOANA 03****72K X  

DURO MORENO VANESSA 71****01P  1

ESPEJO CAMINERO MARIA DEL CARMEN 51****13L  1

FERNANDEZ LUENGO PAZ MARIA ESTHER 70****75A X  

FERNÁNDEZ MARCHÁN ANA MARIA 52****95C X  

FERNANDEZ RUIZ DEL VALLE
FATIMA DEL 
ROSARIO 05****40W X  

FRESNEDA PÉREZ FRANSCISCO 52****76V X  

GALLEGO CORRAL MIRIAM 71225729L X  

GARCÍA FERNÁNDEZ MARIA DOLORES 06****79Q X  

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0 página 3



Expediente: MANZA2021/10303

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

GARCIA FILOSO PEREZ MARIA PAZ 52****44A X  

GARCIA GONZALEZ PALOMA 06****13E X  

GARCIA MORCILLO GLORIA 47****46E X  

GARCÍA MORENO ALCÁZAR ANABEL ANABEL 70****95H X  

GARCIA VILLAVERDE FRANSCISCO JAVIER 05****41E X  

GONZÁLEZ DE LA ALEJA SÁNCHEZ-
MANTERO MARIA JESUS 70****79M X  

GONZALEZ OLIVA MONTSERRAT 05****75R X  

GUTIERREZ CAMPOY MARIA ESPERANZA 52****36P X  

HERRADA LOPEZ ANA MARIA 04****99Q  X

HIDALGA VATES MARIA DEL PRADO 05****95R X  

HONRUBIA FERRER ROBERTO CARLOS 74****67B X  

HUERTAS NOBLEJAS SONIA 20****10Y X  

JAREÑO COBO MARIA VICTORIA 70****70K X  

JORGE GARCIA PATRICIA 70****65J  1

LANCHA GOMEZ VANESSA 03****88M X  

LEON BARBA GLORIA 71****12K X  

LILLO ROMERO LAURA 70****37K  1

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0 página 4



Expediente: MANZA2021/10303

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

LOPEZ ANDUJAR EVA MARIA 05****72P  1

LOPEZ QUIRALTE MARIA ESTHER 06****80L X  

LOPEZ REQUENA MARIA DEL CARMEN 07****96Q X  

MAESTRO VALERO CARLOS 70****23D X  

MANZANARES UREÑA MANUEL MIGUEL 05****09R X  

MANZANEQUE MUÑOZ PATRICIA 06****88W X  

MARIN RAMIRO JOSE MANUEL 05****22F X  

MARIN VIOSQUEZ MERCEDES 52****13M  1

MARQUEZ FERNANDEZ PACHECO ESTEFANIA 71****65A  1

MARTIN-CONSUEGRA JUAREZ MARIA JESUS 70****84G X  

MATA-CAMACHO NIETO-SANDOVAL PALOMA 70****58N X  

MORENO RUIZ VICENTA MARIA 06****85P X  

MUÑOZ GALLEGO MARTA 70****83X X  

NARANJO LOPEZ DANIEL 70****93L X  

NOTARIO GARCIA UCEDA GLORIA MARIA 70****60D X  

ORCAJADA RODRIGUEZ MARIA ANGELES 47****72A X  

ORMEÑO CAMPOS ANA BELEN 05****33D X  

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0 página 5



Expediente: MANZA2021/10303

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

ORTEGA DEL HOYO CRISTINA 05****01H X  

PALOMARES MARCO NATALIA 04****77Y X  

PECES DEL AMO NATIVIDAD 03****86X X  

PEINADO TENDERO SILVIA 70****99Z X  

PEREZ BELLON MARIA DOLORES 71****83T X  

PEREZ DIAZ MARTA 47****35J X  

PLAZA GONZALEZ MOHINO MARIA TERESA 70****98S X  

PORRERO SOBRINO MARIA DEL CARMEN 05****05D X  

POVEDA BAEZA CRISTINA 70****26J X  

RAMIREZ ROMERO MARIA DE LAS 
NIEVES 71****23S X  

RANSANZ ROMERO ISMAEL 06****71K X  

REY JIMENEZ PABLO 03****52G X  

RICO SANCHEZ CELIA 05****39H X  

RODRIGUEZ DÍAZ NATALIA 05****05K  1

RODRIGUEZ DÍAZ ESTEFANIA 05****06E  1

RODRIGUEZ GOMEZ ANA BELEN 71****46D X  

RODRIGUEZ JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 52****22K X  

RODRIGUEZ LOPEZ ELEAZAR 06****44H X  

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0 página 6



Expediente: MANZA2021/10303

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

RODRIGUEZ SANCHEZ-MIGALLON BLANCA 05****38T X  

ROSPIDE CAMPOS MARGARITA MARIA 05****11E X  

RUBIO ALDARIA MARISA 05****30A X  

RUBIO OCAÑA INMACULADA 70****19D X  

RUIZ CARMONA ANA MARIA 05****32D X  

RUIZ DE LA HERMOSA GUTIERREZ MARIA JOSEFA 70****62W  1

RUIZ DE PASCUAL GARCIA MORENO MARIA JOSEFA 05****67V X  

SÁEZ TENDERO PABLO RAMON 06****40B X  

SAFONT SANTOS JOSE FRANCISO 53****57M  1

SANCHEZ CARO MARTA 70****39Y X  

SANCHEZ CHICO MARIA TERESA 05****07X X  

SANCHEZ FERNANDEZ-MEDINA MARIA MILAGRO 70****95F X  

SANCHEZ GARCIA MUÑOZ ALBERTO ALBERTO 05****11G  1

SANCHEZ NAVARRO PEDRO MIGUEL 75****43V  1

SANCHEZ-MIGALLON IZQUIERDO ALFONSO 70****69V X  

SANCHEZ-MIGALLON VILLAHERMOSA ANA MARIA 70****22L X  

SERRANO RAMIREZ INES 06****81G X  

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0 página 7



Expediente: MANZA2021/10303

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

SOBRINO GARCIA ANGELA 05****08B X  

TENDERO DIAZ MARIA DEL CARMEN 03****43J X  

TORRE MORENTE ANGELA MARIA DE 
LA

77****84J X  

TORRES BORREGUERO MARIA DEL CARMEN 06****11H X  

TORRES NUÑEZ-HERRADOR TANIA 71****00F X  

TRUJILLO MONTARROSO ALICIA 05****95Z X  

VARGAS CASTRILLON MARILIN MARILIN 06****79H X  

VILLALTA RAMIREZ VANESA 70****04B X  

VILLAVERDE MANSILLA CELIA 05****90V X  

ZAMBRANO FERNANDEZ OLGA 50****89F X  

CAUSAS DE EXCLUSIÓN TIPO

No adjunta documentación acreditativa de la situación de DEMANDANTE NO 
OCUPADO

1

Presentación extemporánea de la solicitud 2

Segundo: Publicar este anuncio en la web municipal y en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento

EL CONCEJAL DE PERSONAL Ante mí,

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0 página 8



Expediente: MANZA2021/10303

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0 página 9


		2021-04-20T10:23:23+0200
	CAMACHO FERNANDEZ MEDINA PABLO - 70585330D


		2021-04-20T10:44:10+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




